
とき ：令和７年４月１２日㈯ 18:30～

京都党さくらパーティー

ところ：地下のナンクル
京都府京都市下京区五坊73‐１
Tel  075-334-9644

※駐車場無し

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より「地域政党 京都党」
の活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。このたび、京都党議員との意
見交換の場として「京都党 さくらパーティー」を開催いたします。和やかなひとときを
お過ごしいただければ幸甚です。ご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお
願い申し上げます。敬具

会費：6,000円

恐れ入りますが、３月３日（月）までにご返信をお願い致します。
【お問い合わせ】

江村りさ後援会 京都市右京区太秦和泉式部町13-2大村ビルB TEL:075-354-6225

※恐れ入りますが会場が変更になる場合がございます。

【お申込み方法】

参加ご希望者は直接各議員または議員事務所へご連絡ください。

お名前

ご連絡先

地下のナンクル

四条大宮から徒歩
4分

四条大宮

FAX :075‐384‐0202


	スライド 1

